
ZARZĄDZENIE NR Z-126/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-126/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 920 747,69 240 913,25 1 161 660,94 

 01095  Pozostała działalność 420 747,69 240 913,25 661 660,94 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380 747,69 240 913,25 621 660,94 

    380 747,69 240 913,25 621 660,94 

750   Administracja publiczna 777 823,47 29 611,24 807 434,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 548,30 28 196,00 275 744,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

247 538,00 28 196,00 275 734,00 

    247 538,00 28 196,00 275 734,00 

 75095  Pozostała działalność 42 269,73 1 415,24 43 684,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

41 269,73 1 415,24 42 684,97 

    41 269,73 1 415,24 42 684,97 

758   Różne rozliczenia 24 232 708,80 152 429,00 24 385 137,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 841 763,17 152 429,00 1 994 192,17 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

853 347,00 152 429,00 1 005 776,00 

    853 347,00 152 429,00 1 005 776,00 

852   Pomoc społeczna 4 091 914,91 574 153,50 4 666 068,41 

 85203  Ośrodki wsparcia 563 376,00 13 866,00 577 242,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

563 376,00 13 866,00 577 242,00 

    563 376,00 13 866,00 577 242,00 

 85295  Pozostała działalność 1 260 950,57 560 287,50 1 821 238,07 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

998 800,57 560 287,50 1 559 088,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 1



    998 800,57 560 287,50 1 559 088,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 721,00 4 082,00 64 803,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 60 721,00 4 082,00 64 803,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

8 548,00 4 082,00 12 630,00 

    8 548,00 4 082,00 12 630,00 

855   Rodzina 22 170 782,40 -18 476,00 22 152 306,40 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 408 128,00 28 929,00 10 437 057,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

10 342 628,00 28 929,00 10 371 557,00 

    10 342 628,00 28 929,00 10 371 557,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 588 844,00 -106 214,00 10 482 630,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 415 074,00 -106 214,00 10 308 860,00 

    10 415 074,00 -106 214,00 10 308 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 654,00 952,00 1 606,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

654,00 952,00 1 606,00 

    654,00 952,00 1 606,00 

 85595  Pozostała działalność 128 040,00 57 857,00 185 897,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

128 040,00 57 857,00 185 897,00 

    128 040,00 57 857,00 185 897,00 

Dochody ogółem, w tym: 139 744 044,85 982 712,99 140 726 757,84 

dochody bieżące: 127 540 414,27 982 712,99 128 523 127,26 

dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-126/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 808 641,49 240 913,25 8 049 554,74 

 01095  Pozostała działalność 400 840,69 240 913,25 641 753,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

    5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 513,00 1 368,00 

    855,00 513,00 1 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 122,00 73,50 195,50 

    122,00 73,50 195,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 488,64 1 137,29 2 625,93 

    1 488,64 1 137,29 2 625,93 

  4430 Różne opłaty i składki 393 375,05 236 189,46 629 564,51 

    393 375,05 236 189,46 629 564,51 

600   Transport i łączność 10 508 980,00 0,00 10 508 980,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 089 581,00 -2 000,00 9 087 581,00 

  4270 Zakup usług remontowych 576 000,00 -2 000,00 574 000,00 

    576 000,00 -2 000,00 574 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 55 920,00 2 000,00 57 920,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 920,00 2 000,00 12 920,00 

    10 920,00 2 000,00 12 920,00 

710   Działalność usługowa 991 357,00 0,00 991 357,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 222 357,00 0,00 222 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217 357,00 -300,00 217 057,00 

    217 357,00 -300,00 217 057,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 300,00 5 300,00 

    5 000,00 300,00 5 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 14 911 126,04 29 611,24 14 940 737,28 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 538,00 28 196,00 275 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 556,00 23 585,00 206 141,00 

    182 556,00 23 585,00 206 141,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 409,00 4 033,00 39 442,00 

    35 409,00 4 033,00 39 442,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 072,00 578,00 5 650,00 

    5 072,00 578,00 5 650,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 006 069,59 0,00 12 006 069,59 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 843,94 -3 100,00 44 743,94 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 47 843,94 -3 100,00 44 743,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 161 288,00 -50,00 161 238,00 

    161 288,00 -50,00 161 238,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 884,94 3 100,00 4 984,94 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 0,00 3 100,00 3 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

    0,00 50,00 50,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   UE - Cyfrowa Gmina 0,00 2 460,00 2 460,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Urząd Miejski 30 000,00 -2 460,00 27 540,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 425 868,00 0,00 1 425 868,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 000,00 2 025,00 886 025,00 

    884 000,00 2 025,00 886 025,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 -1 525,00 62 475,00 

    64 000,00 -1 525,00 62 475,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 3 044,00 29 044,00 

    26 000,00 3 044,00 29 044,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 950,00 -3 004,00 21 946,00 

    24 950,00 -3 004,00 21 946,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 2



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 150,00 -40,00 1 110,00 

    1 150,00 -40,00 1 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 382 150,45 1 415,24 383 565,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 110,10 550,00 21 660,10 

   KZU - wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 21 110,10 550,00 21 660,10 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 348,91 590,33 12 939,24 

   KZU- nadanie numeru PESEL 12 348,91 590,33 12 939,24 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 399,90 159,50 5 559,40 

   KZU - wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 5 399,90 159,50 5 559,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 410,82 115,41 2 526,23 

   KZU- nadanie numeru PESEL 2 410,82 115,41 2 526,23 

801   Oświata i wychowanie 44 009 748,47 152 429,00 44 162 177,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 617 497,75 132 632,00 26 750 129,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 176 200,00 -3 000,00 173 200,00 

    176 200,00 -3 000,00 173 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 500,00 5 500,00 

    0,00 5 500,00 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 287 053,00 85 359,00 2 372 412,00 

    2 287 053,00 85 359,00 2 372 412,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374 538,00 10 744,00 2 385 282,00 

    2 374 538,00 10 744,00 2 385 282,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 266 109,00 -11 184,00 254 925,00 

    266 109,00 -11 184,00 254 925,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 700,00 32 200,00 

    31 500,00 700,00 32 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 621,76 11 000,00 299 621,76 

    288 621,76 11 000,00 299 621,76 

  4260 Zakup energii 1 145 500,00 -10 200,00 1 135 300,00 

    1 145 500,00 -10 200,00 1 135 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 141 200,00 -4 000,00 137 200,00 

    141 200,00 -4 000,00 137 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 52 300,00 -7 200,00 45 100,00 

    52 300,00 -7 200,00 45 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 514 493,00 17 300,00 531 793,00 

    514 493,00 17 300,00 531 793,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 888 530,00 -11 787,00 876 743,00 

    888 530,00 -11 787,00 876 743,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 300,00 -3 100,00 11 200,00 

    14 300,00 -3 100,00 11 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 50 000,00 -8 500,00 41 500,00 

    50 000,00 -8 500,00 41 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 454 600,00 61 000,00 11 515 600,00 

    11 454 600,00 61 000,00 11 515 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 195 096,94 -69 400,00 3 125 696,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 228,00 -104 000,00 600 228,00 

    704 228,00 -104 000,00 600 228,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 800,00 -8 000,00 381 800,00 

    389 800,00 -8 000,00 381 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61 600,00 -9 800,00 51 800,00 

    61 600,00 -9 800,00 51 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 125 900,00 -10 100,00 115 800,00 

    125 900,00 -10 100,00 115 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

    10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 399 900,00 64 000,00 1 463 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 4



    1 399 900,00 64 000,00 1 463 900,00 

 80104  Przedszkola  6 266 422,34 29 100,00 6 295 522,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 006,00 -16 986,00 1 068 020,00 

    1 085 006,00 -16 986,00 1 068 020,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 234,00 -375,00 84 859,00 

    85 234,00 -375,00 84 859,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 182,00 8 000,00 492 182,00 

    484 182,00 8 000,00 492 182,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 71 338,00 -9 000,00 62 338,00 

    71 338,00 -9 000,00 62 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 106,00 3 000,00 122 106,00 

    119 106,00 3 000,00 122 106,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 292,00 -3 900,00 23 392,00 

    27 292,00 -3 900,00 23 392,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 200,00 2 000,00 18 200,00 

    16 200,00 2 000,00 18 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 4 800,00 108 300,00 

    103 500,00 4 800,00 108 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 189 870,00 -5 000,00 184 870,00 

    189 870,00 -5 000,00 184 870,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 900,00 -2 900,00 0,00 

    2 900,00 -2 900,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

    3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 718 916,00 51 000,00 1 769 916,00 

    1 718 916,00 51 000,00 1 769 916,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 620,00 -539,00 143 081,00 

    143 620,00 -539,00 143 081,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 340 658,00 39 290,00 1 379 948,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 215,00 -5 100,00 14 115,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 5



    19 215,00 -5 100,00 14 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 600,00 3 500,00 186 100,00 

    182 600,00 3 500,00 186 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26 400,00 -500,00 25 900,00 

    26 400,00 -500,00 25 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 62 908,00 -4 394,00 58 514,00 

    62 908,00 -4 394,00 58 514,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 500,00 -500,00 3 000,00 

    3 500,00 -500,00 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 966 307,00 47 400,00 1 013 707,00 

    966 307,00 47 400,00 1 013 707,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 728,00 -1 116,00 70 612,00 

    71 728,00 -1 116,00 70 612,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 -32 800,00 767 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 -32 800,00 767 200,00 

    800 000,00 -32 800,00 767 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 440 155,00 -32 015,00 3 408 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430 000,00 -39 563,00 1 390 437,00 

    1 430 000,00 -39 563,00 1 390 437,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 075,00 -128,00 100 947,00 

    101 075,00 -128,00 100 947,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 856,00 -11 900,00 258 956,00 

    270 856,00 -11 900,00 258 956,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 39 800,00 -7 700,00 32 100,00 

    39 800,00 -7 700,00 32 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -2 000,00 14 500,00 

    16 500,00 -2 000,00 14 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 383 094,00 37 669,00 1 420 763,00 

    1 383 094,00 37 669,00 1 420 763,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 61 630,00 -4 193,00 57 437,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 6



    61 630,00 -4 193,00 57 437,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 200,00 -4 200,00 1 000,00 

    5 200,00 -4 200,00 1 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

76 500,00 -6 606,00 69 894,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 -2 500,00 0,00 

    2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 -4 000,00 8 500,00 

    12 500,00 -4 000,00 8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 500,00 -631,00 3 869,00 

    4 500,00 -631,00 3 869,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 800,00 -500,00 300,00 

    800,00 -500,00 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 700,00 1 600,00 22 300,00 

    20 700,00 1 600,00 22 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 -75,00 1 925,00 

    2 000,00 -75,00 1 925,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 103 762,00 -69 175,00 1 034 587,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 350,00 1 950,00 

    1 600,00 350,00 1 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 800,00 -13 000,00 134 800,00 

    147 800,00 -13 000,00 134 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 300,00 -3 500,00 13 800,00 

    17 300,00 -3 500,00 13 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 

    0,00 2 500,00 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 912,00 -830,00 36 082,00 

    36 912,00 -830,00 36 082,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 7



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 100,00 -500,00 3 600,00 

    4 100,00 -500,00 3 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 801 000,00 -50 000,00 751 000,00 

    801 000,00 -50 000,00 751 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 100,00 -4 195,00 56 905,00 

    61 100,00 -4 195,00 56 905,00 

 80195  Pozostała działalność 864 147,00 161 403,00 1 025 550,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 500,00 7 500,00 

    0,00 7 500,00 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 1 290,00 1 890,00 

    600,00 1 290,00 1 890,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50,00 184,00 234,00 

    50,00 184,00 234,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 41 006,40 9 635,00 50 641,40 

    41 006,40 9 635,00 50 641,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00 70 265,00 74 865,00 

    4 600,00 70 265,00 74 865,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 401 042,69 47 857,00 448 899,69 

    401 042,69 47 857,00 448 899,69 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 145 774,19 24 672,00 170 446,19 

    145 774,19 24 672,00 170 446,19 

852   Pomoc społeczna 10 426 914,91 574 153,50 11 001 068,41 

 85203  Ośrodki wsparcia 563 376,00 13 866,00 577 242,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 541,00 -7 000,00 347 541,00 

    354 541,00 -7 000,00 347 541,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 153,00 10 011,00 26 164,00 

    16 153,00 10 011,00 26 164,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 6 200,00 15 200,00 

    9 000,00 6 200,00 15 200,00 

  4260 Zakup energii 17 163,00 1 000,00 18 163,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 8



    17 163,00 1 000,00 18 163,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 248,00 3 248,00 

    3 000,00 248,00 3 248,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 

    600,00 300,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 470,00 858,00 43 328,00 

    42 470,00 858,00 43 328,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 1 400,00 

    700,00 700,00 1 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 -12,00 338,00 

    350,00 -12,00 338,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 100,00 -39,00 1 061,00 

    1 100,00 -39,00 1 061,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 1 000,00 3 500,00 

    2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 265,00 600,00 2 865,00 

    2 265,00 600,00 2 865,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 006 484,00 8 785,00 3 015 269,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 000,00 -1 550,00 10 450,00 

    12 000,00 -1 550,00 10 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

    9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 550,00 4 350,00 

    3 800,00 550,00 4 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 800,00 12 335,00 76 135,00 

    63 800,00 12 335,00 76 135,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 500,00 -550,00 8 950,00 

    9 500,00 -550,00 8 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

    3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 9



 85295  Pozostała działalność 2 305 950,57 551 502,50 2 857 453,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 400,00 -200,00 1 200,00 

    1 400,00 -200,00 1 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 989 234,07 549 283,65 1 538 517,72 

    989 234,07 549 283,65 1 538 517,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 519,27 6 393,00 510 912,27 

    504 519,27 6 393,00 510 912,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 -2 099,00 33 901,00 

    36 000,00 -2 099,00 33 901,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 349,94 -1 820,00 93 529,94 

    95 064,94 -1 734,00 93 330,94 

   OPS-DDS+ 285,00 -86,00 199,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 249,15 -1 516,00 8 733,15 

    10 249,15 -1 516,00 8 733,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 790,00 -10 490,00 18 300,00 

    22 900,00 -8 000,00 14 900,00 

   OPS-DDS+ 5 890,00 -2 490,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 244,14 5 834,85 108 078,99 

    32 464,14 6 633,85 39 097,99 

   OPS-DDS+ 9 780,00 -799,00 8 981,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -550,00 3 450,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

   OPS-DDS+ 3 000,00 450,00 3 450,00 

  4260 Zakup energii 73 960,00 -10 673,00 63 287,00 

    55 400,00 -8 000,00 47 400,00 

   OPS-DDS+ 18 560,00 -2 673,00 15 887,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 738,00 -800,00 14 938,00 

   OPS-DDS+ 800,00 -800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -161,00 739,00 

    900,00 -161,00 739,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 10



  4300 Zakup usług pozostałych 181 807,00 18 945,00 200 752,00 

    77 862,00 12 547,00 90 409,00 

   OPS-DDS+ 73 345,00 6 398,00 79 743,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 360,00 -2 000,00 3 360,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -460,00 540,00 

    1 000,00 -460,00 540,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 200,00 -185,00 15 015,00 

    15 200,00 -185,00 15 015,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  469,00 2 000,00 2 469,00 

    469,00 2 000,00 2 469,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 391 904,00 0,00 10 391 904,00 

 85395  Pozostała działalność 10 391 904,00 0,00 10 391 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 914,00 8 000,00 43 914,00 

   Dodatki węglowe 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 231,00 1 400,00 7 631,00 

   Dodatki węglowe 1 800,00 1 400,00 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 935,00 200,00 1 135,00 

   Dodatki węglowe 300,00 200,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 900,00 5 100,00 

   Dodatki węglowe 10 000,00 -4 900,00 5 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 600,00 5 400,00 

   Dodatki węglowe 7 000,00 -1 600,00 5 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -3 100,00 1 900,00 

   Dodatki węglowe 5 000,00 -3 100,00 1 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 105 721,00 4 082,00 109 803,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 80 721,00 4 082,00 84 803,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 548,00 4 082,00 12 630,00 

    8 548,00 4 082,00 12 630,00 

855   Rodzina 24 499 156,92 -18 476,00 24 480 680,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 11



 85501  Świadczenie wychowawcze 10 422 428,00 28 929,00 10 451 357,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 308 462,40 28 833,40 10 337 295,80 

    10 308 462,40 28 833,40 10 337 295,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,60 95,60 262,20 

    166,60 95,60 262,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 584 544,00 -106 214,00 10 478 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 323 074,00 -106 214,00 9 216 860,00 

    9 323 074,00 -106 214,00 9 216 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 654,00 952,00 1 606,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,00 952,00 1 606,00 

    654,00 952,00 1 606,00 

 85504  Wspieranie rodziny 237 200,00 0,00 237 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 600,00 -3 000,00 170 600,00 

    173 600,00 -3 000,00 170 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 593 575,92 0,00 1 593 575,92 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 087,70 -624,00 43 463,70 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 22 026,00 -624,00 21 402,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 728,18 572,00 9 300,18 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 3 760,00 572,00 4 332,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 218,87 52,00 1 270,87 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 540,00 52,00 592,00 

 85595  Pozostała działalność 128 940,00 57 857,00 186 797,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

125 799,36 54 757,00 180 556,36 

   KZU- świadczenia rodzinne 125 799,36 54 757,00 180 556,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 882,40 2 644,00 4 526,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 12



   KZU- świadczenia rodzinne 1 882,40 2 644,00 4 526,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

358,24 456,00 814,24 

   KZU- świadczenia rodzinne 358,24 456,00 814,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 306 518,48 0,00 18 306 518,48 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 519 359,43 0,00 6 519 359,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 839,00 18 474,00 176 313,00 

    157 839,00 18 474,00 176 313,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 645,00 -474,00 11 171,00 

    11 645,00 -474,00 11 171,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 982,00 2 000,00 30 982,00 

    28 982,00 2 000,00 30 982,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 27 000,00 -20 000,00 7 000,00 

    27 000,00 -20 000,00 7 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 575 917,27 0,00 1 575 917,27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 998,00 -1 000,00 35 998,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 750,27 1 000,00 38 750,27 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 660,99 200,00 517 860,99 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 200,00 10 200,00 

    10 000,00 200,00 10 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
UE - WPF -  Wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych na terenie gminy 
Międzyrzecz  

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 

   
UE - WPF -  Wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych na terenie gminy 
Międzyrzecz  

250 000,00 -30 000,00 220 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 007 104,96 -200,00 2 006 904,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 400,00 -200,00 107 200,00 

    107 400,00 -200,00 107 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 13



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 268 025,34 0,00 5 268 025,34 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 250 159,74 -10 000,00 240 159,74 

  4190 Nagrody konkursowe 22 632,80 -10 000,00 12 632,80 

    21 000,00 -10 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 313,12 -815,00 34 498,12 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 1 700,00 -1 015,00 685,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 540,25 200,00 740,25 

  4220 Zakup środków żywności 39 674,70 -200,00 39 474,70 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 2 660,88 -200,00 2 460,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 1 015,00 68 215,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 2 800,00 1 015,00 3 815,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 562 220,60 10 000,00 4 572 220,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 342,00 1 342,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 342,00 342,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 019,77 9 658,00 64 677,77 

    18 900,00 10 000,00 28 900,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 3 255,13 -342,00 2 913,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 445,83 50 000,00 99 445,83 

   
WPF - UE -  Budowa sali wiejskiej w 
miejscowości Kęszyca Leśna wraz z 
wyposażeniem 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 -50 000,00 740 000,00 

   
WPF - UE -  Budowa sali wiejskiej w 
miejscowości Kęszyca Leśna wraz z 
wyposażeniem 

790 000,00 -50 000,00 740 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 154 331,90 0,00 7 154 331,90 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 421 313,11 0,00 1 421 313,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 461,00 -1 200,00 3 261,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 1 200,00 -1 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 112,26 -4 808,86 54 303,40 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 2 300,00 500,00 2 800,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 4 750,00 191,14 4 941,14 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 5 500,00 -5 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 14



  4220 Zakup środków żywności 21 420,90 -191,14 21 229,76 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 4 032,86 -191,14 3 841,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 421,16 -4 800,00 151 621,16 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 3 000,00 700,00 3 700,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 5 500,00 -5 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 638,72 11 000,00 661 638,72 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 0,00 11 000,00 11 000,00 

       

Wydatki ogółem: 163 235 577,66 982 712,99 164 218 290,65 

wydatki bieżące, w tym: 131 486 828,33 971 712,99 132 458 541,32 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 597 774,53 0,00 3 597 774,53 

wydatki majątkowe: 31 748 749,33 11 000,00 31 759 749,33 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 7 088 388,10 -80 000,00 7 008 388,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD51D48-991D-48DB-8909-D6B086231B2F. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-26T14:43:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




